
Łyzeczka do herbaty Amefa linia HAYDN 843000B000375



Producent: Amefa

Nr referencyjny: 843000B000375

Cechy produktu

Linia: HAYDN

Długość (mm): 134

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 15

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym: idealne rozwiązanie dla wymagających

Poszukujesz wysokiej jakości łyżeczek do herbaty, które nie tylko spełnią swoją podstawową funkcję, ale także staną się ozdobą Twojego stołu? Prezentujemy produkt, który idealnie łączy w sobie klasyczną elegancję z nowoczesnym designem i niezwykłą trwałością. Wykonany z najwyższej jakości stali nierdzewnej, gwarantuje długoletnie użytkowanie bez utraty walorów estetycznych.

Wyjątkowa precyzja wykonania – parametry techniczne

Każdy detal został dopracowany z najwyższą starannością. Zastosowanie stali nierdzewnej 18/10, znanej ze swojej odporności na korozję i matowienie, gwarantuje zachowanie nienagannego wyglądu nawet po wielokrotnym myciu w zmywarce. Grubość 2,5 mm świadczy o solidnej konstrukcji, zapewniającej trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Łyzeczka o długości 134 mm idealnie leży w dłoni, zapewniając komfort użytkowania. Jej niska waga – zaledwie 15 gramów – dodatkowo podnosi wygodę picia herbaty.

- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10 - gwarantuje wysoką odporność na korozję i matowienie, a także łatwość w utrzymaniu czystości.
- **Długość:** 134 mm – optymalna długość dla wygodnego mieszania i spożywania herbaty.
- **Grubość:** 2,5 mm – solidna konstrukcja gwarantująca trwałość i odporność na uszkodzenia.
- **Waga:** 15 g – lekka i wygodna w użytkowaniu.
- **Ilość w opakowaniu:** 12 sztuk – idealne rozwiązanie dla domu, restauracji lub cateringu.

Linia HAYDN – ponadczasowy design

Produkt należy do prestiżowej linii HAYDN firmy Amefa, co jest synonimem najwyższej jakości i elegancji. Subtelny design, charakteryzujący się prostotą i klasycznym urokiem, idealnie wkomponuje się w każdą zastawę stołową. Niezależnie od stylu aranżacji – nowoczesnego czy klasycznego – te łyżeczki będą stanowiły stylowe uzupełnienie. Linia HAYDN to inwestycja w elegancję, która przetrwa próbę czasu.

Idealne rozwiązanie dla profesjonalistów i wymagających użytkowników

Dzięki wysokiej jakości wykonania i eleganckiemu designowi, te łyżeczki do herbaty doskonale sprawdzą się zarówno w domowym zaciszu, jak i w profesjonalnych lokalach gastronomicznych. Ich wytrzymałość i odporność na uszkodzenia gwarantują długoletnie użytkowanie, a elegancki wygląd podnosi prestiż serwowanych napojów. Zestaw 12 sztuk to idealne rozwiązanie dla restauracji, hoteli, a także dla osób ceniących sobie wygodę i praktyczne rozwiązania w duchu wysokiej jakości.

Podsumowanie: Inwestycja w jakość i elegancję

Wybierając łyżeczki do herbaty z linii HAYDN firmy Amefa, inwestujesz w produkt o niezrównanej jakości, eleganckim designie i trwałości. To doskonały wybór dla osób ceniących sobie komfort, funkcjonalność i klasyczną elegancję. Zestaw 12 sztuk to praktyczne i opłacalne rozwiązanie, które posłuży przez lata, dodając szlachetności każdej herbacianej chwili.

...